
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/17/2024 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 
Lądka-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 – 4, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530), § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960, z 2023 r., 
poz.1102), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/17/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Lądka-Zdroju wprowadza się następujące zmiany: 

1) wykreśla się § 3 uchwały o treści: "Zmiana stawek maksymalnych składników wynagrodzenia, o których 
mowa w ust.1, skutkuje - od daty wejścia w życie właściwych przepisów - zwiększeniem wynagrodzenia 
Burmistrza Lądka-Zdroju do wysokości odpowiedniego procentowego bez konieczności podejmowania 
uchwały dotyczącej dostosowania tego wynagrodzenia do poziomu obowiązujących stawek.„ 

2) w związku z wykreśleniem § 3 dotychczasowe § 4, 5 i 6 otrzymują odpowiednio numery 3, 4 i 5. 

§ 2. Inne postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 98ED854C-CEC2-4EBC-908A-31EFD0BA13DC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały nr II/17/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Lądka-Zdroju jest 
spowodowana uwagami organu nadzoru, który wstępnie zakwestionował zasadę zawartą w § 3 w/w uchwały, że 
wynagrodzenie Burmistrza ulega zmianie automatycznie w wyniku nowelizacji przepisów, bez konieczności 
podejmowania uchwały. Zdaniem organu nadzoru w takim  przypadku dochodziłoby do naruszenia kompetencji 
Rady Miejskiej w przedmiocie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza. 

W związku z powyższym uzasadnione jest wykreślenie kwestionowanego zapisu i podjęcie niniejszej 
uchwały. 

    

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki  

 

Id: 98ED854C-CEC2-4EBC-908A-31EFD0BA13DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




